
   

Školní rok 2020 - 2021 
 

Termíny rodičovských schůzek a konzultací pro rodiče  
 

První schůzka bude společná pro celou třídu. Účast všech zákonných 
zástupců je nutná. Škola přechází na elektronickou žákovskou knížku. 

Na této schůzce budete, mimo jiné, v praxi (v učebně informatiky) 
seznámeni jak s touto elektronickou žákovskou knížkou pracovat. 

 

začátek 
schůzky  

15:00 16:00 16:00    17:00 

úterý  
15. 9. 

1. ročník  2. ročník  3. ročník 
  

středa  
16. 9. 

4. ročník  6. ročník  5. ročník 
  

čtvrtek  
17. 9. 

7. A, 7. B 7. C, 8. A 8. B, 8. C 9. A, 9. B 

 

Pravidelné konzultace pro rodiče žáků se budou konat vždy v pondělí 
od 14:00 do 17:00 hodin v uvedených termínech. Na konzultacích 

doporučujeme účast žáků společně s rodiči. 

Individuální konzultace v jiných termínech si mohou rodiče 
s kterýmkoliv vyučujícím domluvit telefonicky nebo písemně předem. 

 
23. 11. 2020 

 
11. 1. 2021  

(určeno zejména pro pozvané rodiče) 
 

19. 4. 2021 
 

31. 5. 2021 
(určeno zejména pro pozvané rodiče) 

 

                  

Termíny sběru odpadového papíru 

15. 9. 2020 

a dále zpravidla v den konání konzultací: 23. 
11. 2020, 19. 4. a 31. 5. 2021  

(UPOZORNĚNÍ – 11. 1. 2021 SBĚR 
NEBUDE) 

 



 
6:30 – 9:45 hodin 

13:00 – 17:00 hodin 
 

  

Prázdniny 

školní rok 2020 / 2021 
začíná 

úterý 1. 9. 2020 

podzimní prázdniny 
29. 10. a 30. 10. 

2020  

vánoční prázdniny 
        23. 12. 2020  
       až 3. 1. 2021 

pololetní prázdniny pátek 29. 1. 2021 

jarní prázdniny 
sobota 30. 1. až 

neděle 7. 2. 2021 

velikonoční prázdniny čtvrtek 1. 4. 2021 

ředitelské volno 

pondělí 16. 11. 
2020  

a pátek 18. 6. 2021 

hlavní prázdniny 
1. 7. až 31. 8. 

2021   

školní rok 2021 / 2022 
začíná 

pondělí 1. 9. 2021 

  

Termíny pravidelných pedagogických rad 

16. 11. 2020 

25. 1. 2021 

12. 4. 2021 

14. 6. 2021 

  

Zápis do 1. 
ročníku pro školní 

rok 2021/2022 

9. 4. 2021  

Schůzka s rodiči 
žáků budoucích 

prvních tříd 

 10. 5. 2021 

  
  

 


